
ВОЛГОГРАДСКАЯ    ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
----------------------------------------------------------------------------------------------------

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 от  14.11.2018 г.                                                                         № 126

Во исполнение закона Российской Федерации от 4 июля 1991 г. N
1541-I "О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации", а
так  же руководствуясь, Уставом _Савинского сельского поселения
Палласовского муниципального района, Положением о порядке
управления и распоряжения муниципальной собственностью Савинского
сельского поселения       Палласовского муниципального района
утвержденного Савинским   Сельским Советом:

1.  Утвердить протокол №  1  от 14.11.2018 г  заседания комиссии
по приватизации жилищного фонда Савинского сельского 
поселения Палласовского муниципального района Волгоградской
области.

2. Заключить договор на передачу изолированной части жилого дома  в
собственность граждан. Джамангариевой Малике Каныбековне,
Джамангариеву Джамилю Каировичу, Джамангариевой Камиле Каировне,
изолированную часть жилого дома расположенного:  п. Кумысолечебница
ул.Центральная  дом №23/2

3. Произвести государственную регистрацию сделки в Палласовском
отделе Управления Федеральной регистрационной службы по
Волгоградской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на специалиста администрации Кушекова.А.М.

Об утверждении протокола  
 № 1 от 14.11.18 г    заседания
комиссии по приватизации
муниципального жилищного 
фонда



 Глава Савинского 
сельского поселения  А.И.Конев.

                                                                                               Утверждено
                                                                                               Постановлением № 126

от 14.11.2018г.

Протокол   № 1

Заседания комиссии по приватизации муниципального жилого фонда
 Савинского сельского поселения.

14.11.2018г.                                                                                         с.Савинка

Комиссия в составе: Председатель комиссии –Конева А.И, Главы Савинского
сельского поселения 

Секретарь комиссии – Кушекова А.М , вед. спец по ЖКХ администрации;
Члены комиссии – Чипилян В.Г, специалиста по социальным вопросам
администрации;

      Бурсулакова А.А, вед  специалист по бухгалтерскому учету администрации;
Беловой Н.Н, вед.  специалист администрации.  

Повестка дня: приватизация изолированной части жилого дома
расположенного:  п. Кумысолечебница ул.Центральная  дом №23/2

Слушали: Кушекова А.М., Бурсулакову А.А., Чипилян В.Г.      

Обменявшись мнениями, комиссия решила: передать бесплатно в собственность
гражданам: Джамангариевой Малике Каныбековне, Джамангариеву Джамилю
Каировичу, Джамангариевой Камиле Каировне, изолированную часть жилого
дома расположенного:  п. Кумысолечебница ул.Центральная  дом №23/2

   Председатель комиссии                                 А.И.Конев
   Секретарь                                                        А.М.Кушеков 
       члены комиссии                                         В.Г.Чипилян
                                                                            А.А.Бурсулакова 
                                                                            Н.Н.Белова.


